
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 122-2/2008-U10 
Datum:   07.11.2014 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
svoji 1. izredni seji, dne 6. 11. 2014 sprejel  
 
 

S K L E P 
o nakupu poslovnega deleža v družbi Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o. 

 
 

1. Občina Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona kupi 49 % poslovni delež 

v družbi Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o., matična št.: 2196620000, za kupnino 

333.247,00 eur. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona pooblašča župana Občine Gornja Radgona gospoda 

Stanislava Rojka, da vodi vse aktivnosti za izvedbo nakupa iz 1. točke tega sklepa. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor

